
資料 17 

ふじみ野キャンパス 卒業生アンケート 学生用依頼文 

 

2020年 12月 
卒業生 各位 

文 京 学 院 大 学 
学 長  櫻 井  隆 

 

卒業生アンケートのお願い 
 

拝啓 卒業生の皆様におかれましてはますますご健勝の
こととお慶び申しあげます。ｺﾛﾅ禍の中を誠に申し訳ござ
いませんが、この度本学では、卒業後３年を経過されま
した皆様にｱﾝｹｰﾄを実施することにいたしました。このｱ
ﾝｹｰﾄ実施の主旨は、まずは皆様の近況やご活躍を知るこ
と、昨今の経済状況・雇用環境において在学生の就職や
学びへの適切なｱﾄﾞﾊﾞｲｽに活用させていただくこと及び、
在学中に学んだことが社会に出た卒業生に役立っている
か、他にどんなことを学んでおきたかったか、ｶﾘｷｭﾗﾑ内
容の検討として活用させていただくことです。ご多忙の
中大変恐縮ではございますが、何卒ｱﾝｹｰﾄへのご協力の
程、宜しくお願い申し上げます。皆様のご多幸とご活躍
を心よりお祈り申し上げます。 敬具 

 

右記 QR ｺｰﾄﾞの専用ｻｲﾄから 12/18までにご
回答の送信をお願いします。 
 
ご協力いただきました情報については、厳正に
管理させていただきます。このｱﾝｹｰﾄに関するお

問い合わせは、下記宛てお願いします。 
 
※なお、今回お送りした貴住所などの個人情報につきましては、校友(同窓)会よりいただいた

ﾃﾞｰﾀにもとづき、本学より郵送しておりますこと、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

文文京学院大学 ふじみ野ｷｬﾝﾊﾟｽ キャリアセンター 

☏ : 049-261-6558 (直) 月～金 9:00～17:00 
E-mail : f-career@bgu.ac.jp 担当：坂本・岡本・飯塚 

 

2020年 12月 
2019年度卒業生 各位 

文京学院校友会 
会長 大石理栄子 

 

今春ご卒業された皆様へのアンケートのお願い 
 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申しあげま
す。この度文京学院校友会では、今春社会に飛び立たれ
ました卒業生の皆様に、ｺﾛﾅ禍の中という厳しい環境下、
ご不便やご不安などはないかどうかなどの現況を含めま
して、ｱﾝｹｰﾄを実施することにいたしました。このｱﾝｹｰﾄ
実施の主旨は、まずは皆様のご卒業後の近況を知ること
により、永久ｻﾎﾟｰﾄ大学として皆様への後方支援の模索を
はじめ、また昨今の経済状況・雇用環境において在学生
の就職や学びへの適切なｱﾄﾞﾊﾞｲｽにも活用させていただ
きたいと考えております。ご多忙の中を誠に恐縮ではご
ざいますが、何卒ｱﾝｹｰﾄへのご協力の程、宜しくお願い申
し上げます。皆様のご多幸とご活躍を心よりお祈り申し
上げます。 敬具 
 

右記 QR ｺｰﾄﾞの専用ｻｲﾄから 12/18 までに
ご回答の送信をお願いします。 
 
ご協力いただきました情報については、厳正に
管理させていただきます。このｱﾝｹｰﾄに関する

お問い合わせは、下記宛てお願いします。 
 

※なお、今回お送りした貴住所などの個人情報につきましては、校友(同窓)会よりいただいた

ﾃﾞｰﾀにもとづき、本学より郵送しておりますこと、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

文京学院大学 ふじみ野ｷｬﾝﾊﾟｽ キャリアセンター 
☏ : 049-261-6558 (直) 月～金 9:00～17:00 

E-mail : f-career@bgu.ac.jp 担当：坂本・岡本・飯塚 

 

 
卒業生の皆さま 
 
早速で誠に申し訳ございませんが、先日、卒後３年経過の卒業
生の皆さまに「アンケートのお願い」の葉書を郵送させていた
だきましたが、本日現在でご回答をいただいてない方々に、再
度ご回答のお願いを申し上げます。 
新年早々大変恐縮ではございますが、下記の QR コードから設
問にご回答いただければ幸いです。何卒よろしくお願い申し上
げます。また、ご回答と本状が行き違いの際には、ご容赦の程
お願いいたします。 

草々 

 

 

 

https://forms.gle/ZH4T4jPFoGqFRUDk9 

 
文京学院大学 ふじみ野キャリアセンター 

 

 

 

https://forms.gle/ZH4T4jPFoGqFRUDk9 https://forms.gle/ngpkBRKe9EsByowE9 

卒
業
生
の
皆
さ
ま 

 

早
速
で
誠
に
申
し
訳
ご
ざ
い
ま
せ
ん
が
、
先
日
、
卒
業
生
の
皆
さ

ま
に
「
ア
ン
ケ
ー
ト
の
お
願
い
」
の
葉
書
を
郵
送
さ
せ
て
い
た
だ

き
ま
し
た
が
、
本
日
現
在
で
ご
回
答
を
い
た
だ
い
て
な
い
方
々
に
、

再
度
ご
回
答
の
お
願
い
を
申
し
上
げ
ま
す
。 

新
年
早
々
大
変
恐
縮
で
は
ご
ざ
い
ま
す
が
、
右
記
の
Ｑ
Ｒ
コ
ー
ド

か
ら
設
問
に
ご
回
答
い
た
だ
け
れ
ば
幸
い
で
す
。
何
卒
よ
ろ
し
く

お
願
い
申
し
上
げ
ま
す
。
ま
た
、
ご
回
答
と
本
状
が
行
き
違
い
の

際
に
は
、
ご
容
赦
の
程
お
願
い
い
た
し
ま
す
。 

 

文
京
学
院
大
学 

キ
ャ
リ
ア
セ
ン
タ
ー 

https://forms.gle/ngpkBRKe9EsByowE9 

mailto:f-career@bgu.ac.jp
mailto:f-career@bgu.ac.jp

